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Lagjja “Partizani”, nr. Tel. 033 222 657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër___ ” Blerje e sistemit elektronik te parkimit dhe sistemit te

kamerave per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore“

Nr. Pershkrimi i sherbimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

1 NVR 32 Kanale cope 1

2 Kamera te jashtme IP cope 13

3 Kamera te brendshme IP cope 17

4 Kamera PTZ 360 grade 2 MPX cope 1

4 HDD 4 TB CCTV cope 4

5 Kabell cat 6 m 3500

6 Kanalina 40/40 m 500

7 Switch 8 port POE gigabyte cope 5

8 Switch 16 port PoE Gigabyte cope 1

9 Rack 12 cope 1

10 Monitor 32" cope 1
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11 Kuti dhe mbajtese te kamerave cope 30

12 Software server center cope 1

13 Priza shperndarse 8 dalje cope 3

14 Instalimi dhe sherbimi (Garancia 2 vjet) Set 1

15 Ndertimi I kabines se operatoreve cope 1

16 Barriera 4 M me elektromotor cope 2

17 Kamera per leximin e targave te inkorporuar me sistemin e biletarise cope 2

18 Monitor 19” cope 1

19 Workstation per Sistemin e biletarise cope 1

20
Sherbimi: materialet , instalimi , testimi dhe trainimi per paisjet &

aparaturat e instaluara
Set 1

Vlera pa tvsh

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-78536-07-09-2018

5. Fondi limit : 2 977 777 (dy milion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e

shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018

PERGJEGJESE E SISTEMIT

BRISIDA TAFILI
(e-mail – brisi.tafili@gmail.com,nr.tel-069624670)
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